
Uchwała Nr XX/179/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 września 2008 r. 

 
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gostyniu. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 229 pkt 4 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz. 1071 ze zmianami) w związku z § 56 i 57 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XVI/138/08 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 24 kwietnia 2008 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 104, poz. 1945 z 27 czerwca 2008 r.). 

 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Rada Powiatu uznaje skargę za zasadną w kwestii niewłaściwego zachowania Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego względem klienta. W pozostałych kwestiach podlegających 

rozpatrzeniu przez Radę Powiatu skargę oddala. 

2. Projekt zawiadomienia do skarżącego o sposobie załatwienia skargi stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


